Dodatni wynik finansowy Spółki – bilansowo - pozwoli na poprawę kapitałów własnych. 

Dobra sytuacja finansowa zakładu pozwala również na bieżąco regulować wszystkie zobowiązania. 

Kapitały własne 

Liczba i wartość nominalna wszystkich udziałów: 

 kapitał podstawowy - 19.594 (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery) 

udziały po 100 zł (słownie: sto złotych) każdy, co stanowi kwotę 1.959.400 zł (słownie: jeden 

milion dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta złotych). 

 kapitał zapasowy – 3.487.195,43 zł. 

W roku 2025 GoldMedica Spółka z o.o. w Gołdapi dokonała zakupu sprzętu i remontów: 

1. Modernizacja rozdzielni prądu – koszt 206.025 zł. Sfinansowano ze środków własnych. 

2. Modernizacja infrastruktury POZ, RTM oraz Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej